
3  grudnia  –  Międzynarodowy
Dzień  osób  z
Niepełnosprawnościami
3 grudnia od 1992 roku obchodzimy Międzynarodowy Dzień Osób z
Niepełnosprawnością.

To  święto  pokazuje,  że  osoby  z  niepełnosprawnościami  są
ważnymi członkami społeczeństwa, udowadniając każdego dnia, że
pomimo rożnych okoliczności i problemów można i warto żyć
aktywnie i radośnie. Jest także  przypomnieniem jak wielką
siłę  ma  wzajemne  wsparcie,  zrozumienie  i  tolerancja,
jednocześnie  motywując  do  wsłuchania  się  w  głos  osób  z
niepełnosprawnością. Niestety wciąż zdarza się, że muszą one
mierzyć się z przykrymi, utrudniającymi codzienność sytuacjami
czy  krzywdzącymi  stereotypami.  Istotą  obchodzonego  dziś
święta  jest miedzy innymi, aby wyeliminować takie negatywne
aspekty społeczne towarzyszące niepełnosprawności. Każdy z nas
w  swoim  najbliższym  otoczeniu  może  przyczyniać  się  do
budowania  świata  wolnego  od  uprzedzeń  i  barier.

Wszystkim osobom z niepełnosprawnością, z okazji poświęconego
im dnia życzymy wiele pogody ducha, uśmiechu oraz  siły, aby
we wspierającej  atmosferze akceptacji i życzliwości mogły
realizować siebie i spełniać marzenia!

Zawiadomienie
Na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego
(t. j. Dz. U. z 2022, poz. 2000), w związku z art. 118a ust. 2
ustawy o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U.  z 2021 r.
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poz. 1899 ze zm.), zawiadamia się, że 28 listopada 2022 r.
Starosta  Limanowski  wydał  decyzję  znak:  GN.683.1.34.2021
orzekającą  o  przyznaniu  odszkodowania  za  nieruchomość
oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 176/18, o pow. 0,0012
ha,  położoną  w  obrębie  Sadek,  gm.  Jodłownik  –  będącą
przedmiotem decyzji Starosty Limanowskiego z dnia 16 grudnia
2020  r.,  Nr  6/2020,  znak  BA.6740.11.5.2020  o  udzieleniu
zezwolenia  na  realizację  inwestycji  drogowej  dla
przedsięwzięcia  pn.  „Rozbudowa  dróg  gminnych  nr  2525205  K
Jodłownik – Szkoła w km 0+000,00 – 0+429,75 oraz nr 340174 K
Jodłownik – Sadek w km 2+210,00 – 3+180,70 w miejscowościach
Kostrza oraz Sadek”, utrzymanej w mocy, w zakresie projektu
podziału  przedmiotowej  nieruchomości,  ostateczną  decyzją
Wojewody Małopolskiego, znak WI-VI.7821.1.3.2021. JG, z dnia 1
lutego 2022 r.

Zobowiązano  Wójta  Gminy  Jodłownik  –  reprezentującego  Gminę
Jodłownik,   do  wypłaty  części  odszkodowania,  osobom
posiadającym prawo własności do przedmiotowej nieruchomości, w
wysokości  stanowiącej  równowartość  ich  prawa  własności,  w
terminie 14 dni od daty, w którym decyzja niniejsza stanie się
ostateczna oraz do złożenia części odszkodowania, stanowiącego
równowartość  prawa  własności  zmarłych  współwłaścicieli,  do
depozytu sądowego, na okres 10 lat, jednorazowo, w terminie 14
dni od dnia, w którym decyzja o ustaleniu odszkodowania stanie
się ostateczna.

Strony mogą zapoznać się z treścią wyżej wymienionej decyzji
Starosty  Limanowskiego   w  Wydziale  Gospodarowania
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul.
Józefa Marka 9, budynek C II piętro pokój nr 224, w godzinach

pracy urzędu tj. pon. – pt. 730-1530.

Od  decyzji  służy  stronom  prawo  wniesienia  odwołania,  za
pośrednictwem  Starosty  Limanowskiego,  do  Wojewody
Małopolskiego  w  terminie  14  dni  od  dnia  jej  otrzymania.
Doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia



publicznego ogłoszenia.

zawiadomienie o wydaniu decyzji

 

Podsumowanie  konkursu
pn.”Zabawka  sensoryczna  –
poznajemy świat zmysłami”
2 grudnia 2022 r. w Powiatowym Centrum Informacji Turystycznej
w  Limanowej  miało  miejsce  wręczenie  nagród  w  konkursie
plastycznym   pn.  „Zabawka  Sensoryczna  –  poznajemy  świat
zmysłami”  zorganizowany  przez  Powiatowe  Centrum  Pomocy
Rodzinie w Limanowej.

Konkurs skierowany był do dzieci i młodzieży uczęszczających
do  szkół  specjalnych  posiadających  orzeczenie  o
niepełnosprawności,  orzeczenie  o  stopniu  niepełnosprawności
lub  orzeczenie  o  potrzebie  kształcenia  specjalnego
zamieszkałych na terenie Powiatu Limanowskiego lub uczących
się  w szkołach na terenie Powiatu Limanowskiego. Zadaniem
uczestników  było  własnoręczne  stworzenie  prac  plastycznych
(zabawek  sensorycznych).  Celem  konkursu  było  stymulowanie
rozwoju  dzieci,  aktywizacja  uczestników,  zachęta  do
pożytecznego  spędzania  czasu  wolnego,  rozwijanie  i
kształtowanie  kreatywności  i  twórczej  wyobraźni  oraz
rozwijanie  umiejętności  plastycznych  i  manualnych.

W spotkaniu wzięli udział laureaci konkursu wraz z rodzicami i
opiekunami.  W  wydarzeniu  uczestniczyli  również:  Starosta
Limanowski  Mieczysław  Uryga,  Monika  Nawalaniec  Dyrektor
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Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej, Wanda Marek
Zastępca  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w
Limanowej  oraz  Mateusz  Pietrzak  Kierownik  Biura  Promocji,
Kultury i Turystyki Starostwa Powiatowego w Limanowej.

 

–  Dziękuję  i  gratuluję  serdecznie  wszystkim  uczestnikom  i
laureatom, którzy przygotowali tak piękne i ciekawie wykonane
prace.  Dziękuję  również  organizatorom  konkursu,  rodzicom,
opiekunom  i  nauczycielom  za  wsparcie  swoich  dzieci  i
podopiecznych.  Ma  on  szczególną  wartość  zwłaszcza  dla
integracji  dzieci  o  szczególnych  potrzebach,  dlatego  ta
inicjatywa jest tak ważna i warta docenienia. – Podkreślił
Starosta Limanowski. – Jestem z Was dumny, gratuluję Wam i
życzę rozwijania swoich artystycznych talentów – zwrócił się
do wszystkich laureatów Mieczysław Uryga.
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Podziękowania i gratulacje do uczestników skierowała również 
Dyrektor  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Limanowej
Monika Nawalaniec, podkreślając wysoki poziom artystyczny i
różnorodność  prac  oraz  zaangażowanie  uczestników  konkursu.
Spotkaniu towarzyszyło wspólne podziwianie prac w mini galerii
PCIT.

Komisja  konkursowa   zadecydowała  o  przyznaniu  nagród  i
wyróżnień w trzech kategoriach: klasy 1-4 szkoły podstawowej,
klasy 5-8 szkoły podstawowej oraz szkoły ponadpodstawowe. Z
pełną listą laureatów i wyróżnień można zapoznać się poniżej:
protokół  konkursu  „Zabawka  Sensoryczna-  poznajemy  świat
zmysłami”.   Serdecznie gratulujemy!

Wystawa prac uczestników konkursu pn. „Zabawka Sensoryczna –
poznajemy  świat  zmysłami”  będzie  prezentowana  w  Powiatowym
Centrum Informacji Turystycznej w Limanowej do 9 grudnia br.
Zapraszamy!
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Ostrzeżenie meteorologiczne –
opady  śniegu  oraz  opady
marznących
Wojewódzkie  Centrum  Zarządzania  Kryzysowego  wystosowało
ostrzeżenie  dotyczące  możliwości  wystąpienia  na  terenie
powiatu  limanowskiego  opadów  śniegu,  deszczu  ze  śniegiem
lokalnie  marznącej  mżawki  oraz  marznących  opadów  deszczu
powodujących gołoledź. Prawdopodobieństwo wystąpienia zjawisk
wynosi 80%.

Ostrzeżenie dotyczące opadów marznących, deszczu lub mżawki
powodujących gołoledź jest ważne dla Powiatu Limanowskiego od
godz. 9:15 dnia 02.12. 2022 r. do godz. 11:00 dnia 03.12.2022
r.

WB-I.6331.3.259-.2022_ostrzezenie_meteorologiczne
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Poprawa  warunków
bezpieczeństwa  pieszych  na
drogach powiatowych
1  grudnia  2022  r.  w  obecności  Starosty  Limanowskiego
Mieczysława  Urygi,  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Limanowej  Marka  Urbańskiego,  Grzegorza  Gurgula  inspektora
nadzoru  oraz  przedstawiciela  Firmy  Elektrical  Daniela
Dziedzica  dokonano  odbioru  wykonanych  elementów  poprawy
warunków bezpieczeństwa pieszych na drogach powiatowych.

Prace  odbywały  się  w  ramach  zadania  pn:  „  Modernizacja  i
doposażenie przejść dla pieszych w ciągach dróg powiatowych na
terenie  Powiatu  Limanowskiego”,  zrealizowane  dzięki
pozyskanemu  przez  Powiat  Limanowski  93%  dofinansowaniu  z
rezerwy  celowej  budżetu  państwa,  z  programu  pomocowego
,,Rządowego  programu  ograniczania  przestępczości  i
aspołecznych  zachowań  –  Razem  bezpieczniej  im.  Władysława
Stasiaka na lata 2022-2024” w wysokości 100.000,00 zł.
W ramach programu wykonano:
1. Dedykowane oświetlenie dwóch przejść dla pieszych wraz z
elementami dla osób niepełnosprawnych tzw. brajlery:
– przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1609K
Limanowa – Kamienica (rejon skrzyżowania z drogą wojewódzką) w
centrum Kamienicy.
– przejścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1632K
Kępanów – Tymbark (w obrębie kompleksu sportowego na wysokości
przedszkola, biblioteki) w Tymbarku
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2.  Oznakowanie  poziome  polegające  na  montażu  punktowych
elementów  odblaskowych  tzw.  „kocich  oczek”  wzdłuż  poboczy
bitumicznych dróg powiatowych:
– w ciągu drogi powiatowej nr 1616K Mszana Górna – Podłopień w
miejscowości  Wilczyce  Gmina  Dobra  w  kierunku  Jurkowa  (po
stronie lewej od istniejącego
chodnika przy Szkole Podstawowej do nowo wykonanego peronu
przystankowego  poniżej  skrzyżowania  z  drogą  w  kierunku  m.
Łętowe – odcinek 1,1 km)
–  w  ciągu  drogi  powiatowej  nr  1619K  Tarnawa  -Rupniów  na
dojeździe do przejścia dla pieszych na wysokości Kościoła w m.
Stare Rybie od obu stronach przejścia na długości po 50 m
– w ciągu drogi powiatowej nr 1632K Kępanów – Tymbark po
stronie  prawej  od  istniejącej  zatoki  autobusowej  –  rejon
skrzyżowania  z  drogą  nr  1617K  w  kierunku  Piekiełka  do
istniejącego chodnika – rejon boiska sportowego w Tymbarku
odcinek 0,5 km
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Całkowity  koszt  realizacji  przedmiotowego  zadania  wyniósł:
107.603,82 zł brutto, w tym:
– montaż dedykowanego oświetlenia przejść – koszt 64.994,82 zł
brutto – wykonawca Firma ELEKTRICAL z Limanowej
–  montaż  punktowych  elementów  odblaskowych,  tzw.  „kocich
oczek”– koszt 34 809,00 zł brutto – wykonawca Firma WIMAL

Zarząd  Powiatu  Limanowskiego
docenił  działalność  Teresy
Zabramny
2  grudnia  2022  r.  Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  wręczył
statuetkę  „Za  zasługi  w  działalności  na  rzecz  osób  z
niepełnosprawnościami”  pani  Teresie  Zabramny  Prezes
Limanowskiej Akcji Charytatywnej. Zarząd docenił w ten sposób
jej zasługi oraz podejmowane inicjatywy społeczne, jak również
wieloletnią  pracę  na  rzecz  osób  niepełnosprawnych  i
potrzebujących.

Składając podziękowania Zarząd podkreślił, że bezinteresowna
pomoc  udzielana  drugiemu  człowiekowi,  bez  względu  na  jej
wymiar, zawsze zasługuje na najwyższy szacunek, uznanie oraz
docenienie.  Jest  to  szczególnie  ważne  w  czasach,  kiedy
ostatnie wydarzenia stawiają nas wobec tak wielu nowych wyzwań
związanych  z  sytuacją  osób  zmagających  się  z  chorobą,
niepełnosprawnością,  biedą  i  narażonych  na  skutki
międzynarodowych  konfliktów  i  kryzysów.

– Życzę Pani, by kolejne lata działalności charytatywnej, były
pełne osiągnięć i jednoczyły coraz więcej ludzi z wizją i
pasją.  Postawa  dobroci  i  poświęcania  swojego  czasu  dla
potrzebujących realnie przyczynia się do poprawy sytuacji osób

https://powiat.limanowski.pl/blog/zarzad-powiatu-limanowskiego-docenil-dzialalnosc-teresy-zabramny/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zarzad-powiatu-limanowskiego-docenil-dzialalnosc-teresy-zabramny/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zarzad-powiatu-limanowskiego-docenil-dzialalnosc-teresy-zabramny/


najbardziej doświadczonych przez los. – podkreślał starosta
Mieczysław Uryga

  

 

Spotkanie osób bezrobotnych z
przedstawicielami  Wojskowego
Centrum  Rekrutacji  w  Nowym
Sączu
W  dniu  30  listopada  2022  r.  w  Starostwie  Powiatowym  w
Limanowej odbyło się spotkanie z osobami zarejestrowanymi w
ramach  grupowej  informacji  zawodowej,  zorganizowane  przez
Powiatowy Urząd Pracy w Limanowej w partnerstwie z Wojskowym
Centrum Rekrutacji w Nowym Sączu.
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W  spotkaniu  z  osobami  bezrobotnymi  uczestniczyli  Starosta
Limanowski Mieczysław Uryga, dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy
w Limanowej Marek Młynarczyk, kierownik Zespołu Pośrednictwa
Pracy  i  Poradnictwa  Zawodowego  Joanna  Kroczek,  doradcy
zawodowi: Ewa Matras, Agnieszka Bulanda oraz przedstawiciele
Wojskowego Centrum Rekrutacji w Nowym Sączu: porucznik Daniel
Sroka i szeregowy Łukasz Grądalski.

Spotkanie  rozpoczął  dyrektor  Marek  Młynarczyk  witając
wszystkich  uczestników.  Głos  zabrał  również  starosta
Mieczysław  Uryga,  który  zachęcał  uczestników  spotkania,
wiążących swoją karierę zawodową ze służbami mundurowymi, do
skorzystania  z  przygotowanej  dla  nich  oferty.  Następnie
przedstawiciele Wojskowego Centrum Rekrutacji w Nowym Sączu
zaprezentowali  warunki  rekrutacji  kandydatów  do  zawodowej
służby  wojskowej,  terytorialnej  służby  wojskowej  oraz
dobrowolnej zasadniczej służby wojskowej. W kolejnej części
spotkania doradcy zawodowi PUP Limanowa zapoznali uczestników
z  usługami  i  instrumentami  rynku  pracy  oferowanymi  osobom
zarejestrowanym,  a  także  z  prawami  i  obowiązkami  osób
bezrobotnych.

W trakcie spotkania uczestnicy mieli możliwość zadawania pytań
oraz indywidualnych konsultacji z przedstawicielami Wojskowego
Centrum  Rekrutacji  w  Nowym  Sączu  oraz  pracownikami  PUP
Limanowa.   Otrzymali  też  materiały  informacyjno-promocyjne
opracowane przez PUP. Na zakończenie podziękowano uczestnikom
za udział w spotkaniu oraz życzono wielu sukcesów w dalszej
ścieżce edukacyjnej i zawodowej.



Info./Foto – mat. PUP Limanowa

Zatwierdzenie  wyboru  oferty
na  realizację  zleconego
zadania  administracji
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rządowej  z  zakresu
prowadzenia  punktów
nieodpłatnej  pomocy  prawnej,
świadczenia  nieodpłatnego
poradnictwa  obywatelskiego
oraz  edukacji  prawnej  na
terenie powiatu limanowskiego
w 2023r.
W  dniu  24  listopada  2022  r.  Komisja  Konkursowa  powołana
Uchwałą Nr 1288/22 przez Zarząd Powiatu Limanowskiego z dnia
26 października 2022 r, kierując się kryteriami określonymi w
ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert, zaopiniowała pozytywnie
ofertę na realizację zleconego zadania administracji rządowej
z  zakresu  prowadzenia  punktów  nieodpłatnej  pomocy  prawnej,
świadczenia  nieodpłatnego  poradnictwa  obywatelskiego  oraz
edukacji prawnej na terenie powiatu limanowskiego w 2023 r.
złożoną przez Stowarzyszenie „SURSUM CORDA”, ul. Lwowska 11,
33-300 Nowy Sącz.

Komisja stwierdziła, że do dnia 18 listopada 2022 r. do godz.
12:00 wpłynęły 2 oferty.
Lista ocenianych ofert:

Nr
oferty

Nazwa oferenta Adres oferenta

1.
Fundacja

HONESTE VIVERE

ul. Amałowicza-
Tatara 7, 04-474

Warszawa
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2.
Stowarzyszenie
SURSUM CORDA

ul. Lwowska 11,
33-300 Nowy Sącz

Komisja  Konkursowa  dokonała  analizy  ofert  i  ustaliła,  że
spełniły  one  wymagania  formalne.  Oferta  Fundacji  HONESTE
VIVERE została złożona zgodnie z wymogami dla wariantu 1,
natomiast  Stowarzyszenie  SURSUM  CORDA  złożyło  zgodnie  z
wymogami dla wariantu 3 konkursu.
Złożone oferty otrzymały następujące ilości punktów:
1)oferta  Nr  1  Fundacja  HONESTE  VIVERE:  punkt  nieodpłatnej
pomocy prawnej: 16 punktów na 30 możliwych do uzyskania.
2)oferta Nr 2 Stowarzyszenie SURSUM CORDA: punkt nieodpłatnej
pomocy  prawnej:  30  punktów  na  30  możliwych  do  uzyskania,
punkty  poradnictwa  obywatelskiego:  29,8  punktów  na  30
możliwych  do  uzyskania.
30 listopada 2022 r. Zarząd Powiatu Limanowskiego zatwierdził
protokół  z  posiedzenia  Komisji  oraz  wybrał  ofertę  złożoną
przez  Stowarzyszenie  „SURSUM  CORDA”,  ul.  Lwowska  11,33-300
Nowy Sącz.

Informacja  o  ogłoszonym  w  dniu  26.10.2022  r.  otwartym
konkursie ofert na realizację „Realizacja zadania publicznego
w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej,
świadczenia  nieodpłatnego  poradnictwa  obywatelskiego  oraz
edukacji prawnej na terenie powiatu limanowskiego w 2023 r.”.

Informacja  dotycząca
kursowania  komunikacji
publicznej na trasie Szczawa
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Białe – Limanowa
Pragniemy poinformować, że prywatny przewoźnik zrezygnował z
wykonywania kursów na trasie Limanowa – Szczawa od 1 grudnia
2022 r.
Natomiast  kursy  komunikacji  publicznej  organizowane  przez
Powiat  Limanowski  będą  nadal  wykonywane.  Dodatkowo  rozkład
jazdy  zostanie  dostosowany  i  zmieniony  w  taki  sposób  aby
zapewnić uczniom i osobom pracującym dojazd do Limanowej.
Będzie też możliwość kupienia dodatkowych biletów miesięcznych
u przewoźnika wykonującego przewóz na trasie Szczawa Białe –
Limanowa.

XXX  Sesja  Rady  Powiatu
Limanowskiego
W dniu 29 listopada 2022 odbyła się XXX Sesja Rady Powiatu
Limanowskiego.

Sesję rozpoczął Przewodniczący Rady Powiatu Józef Pietrzak.
Następnie Radni przyjęli protokół z poprzedniej – XXIX sesji.
Kolejno Starosta Mieczysław Uryga przedstawił sprawozdanie z
pracy Zarządu Powiatu Limanowskiego obejmujący okres pomiędzy
sesjami.
Podczas sesji Radni podjęli uchwałę m.in.: w sprawie ustalenia
wysokości opłat za usuwanie pojazdu i za jego przechowywanie
na  parkingu  strzeżonym  oraz  wysokości  kosztów  w  przypadku
odstąpienia  od  wykonania  dyspozycji  usunięcia  pojazdu
obowiązujących  w  2023  r.  Do  zadań  własnych  powiatu
wynikających z ustawy Prawo o ruchu drogowym, należy m.in.
usuwanie pojazdów oraz prowadzenie parkingu strzeżonego dla
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pojazdów usuniętych. Na terenie Powiatu Limanowskiego parking
taki zlokalizowany jest przy ulicy Żwirki i Wigury. Stawki za
te  usługi  określa  Rada  Powiatu,  a  ich  wysokość  wynika  z
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 2 sierpnia 2022 r. oraz
z  umowy  na  usuwanie  pojazdów  zawartej  z  przedsiębiorcą
realizującym usługę usuwania pojazdów na rzecz powiatu, gdyż
nie  mogą  one  stanowić  dochodu  budżetu  jednostki  samorządu
terytorialnego.

Stawki opłat za usuwanie pojazdów z drogi i przechowywanie na
parkingu strzeżonym Starostwa Powiatowego w Limanowej można
sprawdzić tutaj : taryfikator.

Ponadto, Radni podjęli uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na
zawarcie  umowy  o  świadczenie  usług  w  zakresie  publicznego
transportu zbiorowego. W 2023 r. Powiat Limanowski uruchomi
linię  komunikacyjną,  która  przebiegać  będzie  na  odcinku
Słopnice – Tymbark -Słopnice. Całkowity koszt przedsięwzięcia
to  56  000,00  zł.  Powiat  Limanowski  zakwalifikował  się  do
projektu  o  dofinansowanie  ze  środków  Funduszu  rozwoju
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej w
kwocie  39  478,09  zł.  Dodatkowo  planowana  jest  kontynuacja
działających już 4 linii komunikacji publicznej, tj. Limanowa
– Szczawa Białe, Limanowa – Łukowica, Glisne – Mszana Dolna
oraz  Limanowa  –  Sarczyn.  Całkowita  planowana  kwota
dofinansowania  dla  Powiatu  Limanowskiego  w  ramach  Funduszu
Rozwoju Przewozów Autobusowych to 912 552,23 zł.
Przedmiotem  obrad  było  również  podjęcie  uchwały  w  sprawie
przyjęcia Rocznego Programu współpracy Powiatu Limanowskiego z
organizacjami  pozarządowymi  oraz  podmiotami  wymienionymi  w
art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na rok 2023. Przyjęty program jest podstawowym
dokumentem, który opisuje zasady współpracy pomiędzy władzami
samorządowymi, a działającymi na danym terenie organizacjami
pozarządowymi.  Określa  cele,  formy  i  priorytety  współpracy
samorządu w sferze realizacji zadań publicznych.

Obrady sesji zakończyły wnioski i oświadczenia Radnych.
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